
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 50/2011

Wójta Gminy Bielsk

z dnia 27 października 2011 roku

w sprawie:  powołania Komisji  Inwentaryzacyjnej.

Na  podstawie  art.  26  ustawy  z  dnia  29  września  1994r.  o  rachunkowości 

( tekst. jedn. Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Bielsk zarządza co następuje:

§ 1
            Przeprowadzenie  pełnej  inwentaryzacji  ciągłej  majątku  Gminy, 

tj.  środków trwałych,  pozostałych środków trwałych,  zbiorów bibliotecznych, 

wartości  niematerialnych i  prawnych   będących na  stanie   Urzędu  Gminy  , 

Ochotniczych Straży Pożarnych, Hydroforni, Oczyszczalni Ścieków, Placówek 

Oświatowych,   Samorządowego  Przedszkola  w  Bielsku,  Gminnego  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bielsku, Gminnego Ośrodka Kultury w Bielsku, Gminnej 

Biblioteki Publicznej  w Bielsku wraz z Filiami.

§ 2

Na  Przewodniczącego  Komisji  Inwentaryzacyjnej  powołuję 

Krystynę Chyba  –  Sekretarza Gminy.

Na wniosek Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia 

spisu inwentaryzacyjnego powołuję  zespoły spisowe w następującym składzie :

I. Urząd Gminy :

1. Zofia Lenczewska         - Przewodnicząca Komisji

2. Mariusz Piechowski      - Członek Komisji

3. Alina Skiba                    - Członek Komisji

II.  Ochotnicze Straże Pożarne  :

1.  Wanda Przemyłska        - Przewodnicząca Komisji

2. Ewa Bąkowska              - Członek Komisji

3. Urszula Szymańska       - Członek Komisji

III. Hydrofornie i Oczyszczalnia Ścieków  :



1.  Urszula Kajkowska          - Przewodnicząca Komisji

2. Sławomir Pietera              - Członek Komisji

3. Anna Sobocińska              - Członek Komisji

IV. Do spisu środków trwałych  :

1.  Zofia Matyjasik                - Przewodnicząca Komisji

2. Barbara Pomirska             - Członek Komisji

3. Bogdan Sieradzki             - Członek Komisji

V. Samorządowe Przedszkole w Bielsku  :

1.  Maria Kozłowska             - Przewodnicząca Komisji

2. Jarosław Lubiński            - Członek Komisji

3. Agnieszka Dumowska     - Członek Komisji

VI. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku  :

1.  Magdalena Słomska - Chylińska      - Przewodnicząca Komisji

2. Jarosław Lubiński            - Członek Komisji

               3.  Anna Chrobot                   - Członek Komisji

VII. Gminny Ośrodek  Kultury w Bielsku  :

1.  Karolina Piechowska       - Przewodnicząca Komisji

2. Maria Kozłowska             - Członek Komisji

               3.  Marta Guzowska              - Członek Komisji

VIII. Gminna Biblioteka Publiczna w Bielsku z Filiami :

1.  Jolanta Maranowska       - Przewodnicząca Komisji

2. Małgorzata Karasiewicz - Członek Komisji

               3.  Sabina Zdrojewska          - Członek Komisji

Termin rozpoczęcia   01.11.2011 r.

Termin zakończenia  15.01.2012 r. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić  według stanu na dzień 31 grudnia 2011r.



§ 3
             Dyrektorzy poszczególnych Placówek Oświatowych powołują komisje 

inwentaryzacyjne  w  składzie  Przewodniczący  Komisji  i  dwóch  członków 

Komisji oraz odpowiadają  za prawidłowy przebieg inwentaryzacji.

§ 4
               Przewodnicząca Komisji  Inwentaryzacyjnej Krystyna Chyba – 

Sekretarz  Gminy  dokona  przyjęcia  arkuszy  spisowych  od  poszczególnych 

Komisji   Inwentaryzacyjnych,  sprawdzenia  ich oraz  przekazania  do Referatu 

Finansowego. 

§ 5
              Przewodnicząca Komisji  Inwentaryzacyjnej oraz  zespoły spisowe 

ponoszą pełną  odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi 

przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

             Upoważnia  się  Komisję  Inwentaryzacyjną  przed rozpoczęciem 

inwentaryzacji  do  likwidacji  składników  majątkowych  zniszczonych 

i bezużytecznych .

§ 6
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


